

Rozpočet na výměnu PVC

zakázka : " Pod Táborem 55/3 "

objednatel:	Střední škola umělecká a řemeslná,	
adresa :	Pod Táborem 55/3	
kontakt :	pavel.dvorak@ssuar.cz	tel: 606324987

chodba 202 :	16,45 m2	15,02 bm
kancelář 203 :	23,83 m2	20,50 bm
chodba 204 :	24,88 m2	20,58 bm
učebna 205 :	73,19 m2	35,04 bm
učebna 206 :	70,74 m2	33,46 bm
chodba 210 :	27,93 m2	24,02 bm
učebna 211 :	35,98 m2	23,58 bm
učebna 212 :	36,07 m2	23,60 bm
předsíňka 215 :	6,25 m2	10,31 bm
učebna 216 :	30,33 m2	21,52 bm
učebna 217 :	35,11 m2	23,56 bm
celkem PVC :	279,25 m2	182,50 bm

202 - chodba

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
očištění podkladu s lokální úpravou stávajícího PVC	m2	16,45	280,00 Kč	4 606 Kč
materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	18,59	256,00 Kč	4 759 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	5,76	170,00 Kč	979 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	16,52	12,50 Kč	206 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,33	234,00 Kč	77 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	1,05	214,00 Kč	225 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	16,45	95,00 Kč	1 563 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	16,45	22,00 Kč	362 Kč
lišťování	bm	15,02	38,00 Kč	571 Kč
celkem bez DPH				13 347 Kč

203 - kancelář

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
očištění podkladu s lokální úpravou PVC	m2	23,83	55,00 Kč	1 311 Kč
materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	26,93	256,00 Kč	6 894 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	8,34	170,00 Kč	1 418 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	22,55	12,50 Kč	282 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,48	234,00 Kč	112 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	1,44	214,00 Kč	307 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	23,83	95,00 Kč	2 264 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	23,83	22,00 Kč	524 Kč
lišťování	bm	20,50	38,00 Kč	779 Kč
celkem bez DPH				13 890 Kč

204 - chodba

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
odhad - bude upřesněno podle skutečnosti (opravy, celoplošné stěrkování)	m2	24,88	350,00 Kč	8 708 Kč
materiál na položení PVC				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	28,11	256,00 Kč	7 197 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	8,71	170,00 Kč	1 480 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	22,64	12,50 Kč	283 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,50	234,00 Kč	116 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	1,44	214,00 Kč	308 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	24,88	95,00 Kč	2 364 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	24,88	22,00 Kč	547 Kč
lišťování	bm	20,58	38,00 Kč	782 Kč
celkem bez DPH				21 786 Kč

205, 206 - učebny

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
odhad - bude upřesněno podle skutečnosti (opravy, celoplošné položení OSB desek tl.12mm, prošroubování, přetmelení a přebroušení)	m2	143,93	370,00 Kč	53 254 Kč
materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	162,64	256,00 Kč	41 636 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	50,38	170,00 Kč	8 564 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	75,35	12,50 Kč	942 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	2,88	234,00 Kč	674 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	4,80	214,00 Kč	1 026 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	143,93	95,00 Kč	13 673 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	143,93	22,00 Kč	3 166 Kč
lišťování	bm	68,50	38,00 Kč	2 603 Kč
celkem bez DPH				125 538 Kč

210 - chodba

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
odhad - bude upřesněno podle skutečnosti (pravděpodobně lepení PVC na PVC) - očištění podkladu	m2	27,93	55,00 Kč	1 536 Kč
materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	31,56	256,00 Kč	8 080 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	9,78	170,00 Kč	1 662 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	30,72	12,50 Kč	384 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,56	234,00 Kč	131 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	1,68	214,00 Kč	360 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	27,93	95,00 Kč	2 653 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	27,93	22,00 Kč	614 Kč
lišťování	bm	24,02	38,00 Kč	913 Kč
celkem bez DPH				16 333 Kč

211 - učebna

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
odhad - bude upřesněno podle skutečnosti (pravděpodobně lepení PVC na PVC) - očištění podkladu	m2	35,98	50,00 Kč	1 799 Kč

materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	40,66	256,00 Kč	10 408 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	12,60	170,00 Kč	2 141 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	25,94	12,50 Kč	324 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,72	234,00 Kč	168 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	1,65	214,00 Kč	353 Kč
materiál				
pokládka PVC	m2	35,98	95,00 Kč	3 418 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	35,98	22,00 Kč	792 Kč
lišťování	bm	23,58	38,00 Kč	896 Kč
celkem bez DPH				20 300 Kč

215 - předsíňka

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
příprava podkladu				
odhad - bude upřesněno podle skutečnosti - penetrace, stěrkování a vyrovnaní ve větší vrstvě	m2	6,25	750,00 Kč	4 688 Kč
materiál				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	7,06	256,00 Kč	1 808 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best (savé i neavé podklady) - spotřeba 0,35kg/m2	kg	2,19	170,00 Kč	372 Kč
PVC sokl 32x32mm, prožez 10%	bm	11,34	12,50 Kč	142 Kč
Svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	0,13	234,00 Kč	29 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a podlepení kritických míst (vchody apod.)	kg	0,72	214,00 Kč	154 Kč
montáž				
pokládka PVC	m2	6,25	95,00 Kč	594 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	6,25	22,00 Kč	138 Kč
lišťování	bm	10,31	38,00 Kč	392 Kč
celkem bez DPH				8 316 Kč

CELKOVÝ SOUHRN

položka	celkem
202 - chodba	13 347 Kč
203 - kancelář	13 890 Kč
204 - chodba	21 786 Kč
205, 206 - učebny	125 538 Kč
210 - chodba	16 333 Kč
211 - učebna	20 300 Kč
215 - předsíňka	8 316 Kč
doprava, přesun materiálu, ostatní režie (4% z celkové ceny)	8 780 Kč
celkem bez DPH	228 290 Kč
DPH 21%	47 941 Kč
CELKEM VČ. DPH	276 231 Kč

V kalkulaci není započteno odstranění a likvidace starého PVC. Toto může provést stavba, nebo bude tato položka dopočítána. Rovněž příprava podkladu byla naceněna orientačně vzhledem k tomu, že nebylo možné před dokončením staveních prací přesně určit rozsah a přesný způsob přípravy podkladu v jednotlivých místnostech.

Dekor PVC na chodby bude upřesněn.

V kalkulaci nejsou započteny přechodové lišty a prahy (případně jejich repace).



V Praze dne : 16.5.2019

za zhotovitele : Jiří Hartman - jednatel spol.